Gorzéw WIkp., dnia 06 sierpnia 2021 r.

PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Gorzowie Wielkopolskim

WT.2370.6.2021

Odpowiedzi nr 1
na pytania do Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
na dostawe 2 szt. sSrednich samochodoéw ratownictwa technicznego

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczace punktow 6.2.8; 6.2.9; 6.2.10 OPZ.

W powyzszych punktach zamawiajgcy wymaga daty zakucia wezy hydraulicznych nie
dalszej niz 3 miesigce przed odbiorem techniczno-jakosciowym. Specyfika logistyki
dostaw i przygotowania odbioréw pojazdow uniemozliwia dostarczenie wezy z datg
wymagana przez zamawiajgcego. Czy zamawiajgcy dopusci aby weze hydrauliczne
byty zakute z datg co najmniej 6 miesiecy przed odbiorem techniczno-jakosciowym?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopusci aby weze hydrauliczne byly zakute z datg co najmniej
6 miesiecy przed odbiorem techniczno-jakosciowym.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczgce punktu 6.3.5 OPZ.

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pompy hydraulicznej o napedzie recznym lub
noznym do zasilania pomocniczych narzedzi ratowniczych okreslonych 6.3.1 6.3.2
6.3.3. Poniewaz w punkcie 6.3.2 zamawiajgcy zapisat, ze przecinacz do pretéw lin i
kabli musi by¢ dostarczony z pompg hydrauliczng reczng lub nozng, czy to oznacza
ze wystarczy zaoferowac¢ wytgcznie jedng pompe hydrauliczna reczng lub nozng w pkt.
6.3.2 oraz jedng pompe hydrauliczna reczng lub nozng w pkt. 6.3.57 Czy nalezy
zaoferowac tgcznie trzy oddzielne pompy hydrauliczne reczne lub nozne do zasilania
urzgdzenie w pkt. 6.3.1 6.3.2 6.3.37

Odpowiedz:

Nalezy zaoferowac tacznie trzy oddzielne pompy hydrauliczne reczne lub nozne
do zasilania urzagdzen w pkt. 6.3.1 6.3.2 6.3.3?

Jednoczesnie informuje, ze w wyniku udzielonych wyjasnien powyzsze odpowiedzi
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) odpowiednio zmieniajg tres¢
Specyfikacji warunkéw zaméwienia.
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